

Banca Popolare di Sondrio

Sede sociale e direzione generale: I - 23100 Sondrio So - Piazza Garibaldi 16
Iscritta al Registro delle Imprese di Sondrio al n. 00053810149
Iscritta all'Albo delle Banche al n. 842
Capogruppo del Gruppo bancario Banca Popolare di Sondrio iscritto all'Albo dei Gruppi bancari al n. 5696.0
Aderente al Fondo Interbancario di Tutela dei Depositi
Codice fiscale e Partita IVA: 00053810149
Capitale Sociale € 1.360.157.331 - Riserve € 1.385.452.113 (dati approvati dall'Assemblea dei soci del 29/4/2023)

AVVISO DI CHIUSURA ANTICIPATA DEL PERIODO D'OFFERTA DEL COLLOCAMENTO DEL PRESTITO OBBLIGAZIONARIO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO SPA TASSO FISSO 4,00% 19/02/2024 - 19/02/2027

CODICE ISIN IT0005580201

La Banca Popolare di Sondrio spa, in qualità di Emittente e di Responsabile del Collocamento, comunica che la chiusura del periodo d'Offerta del Prestito Obbligazionario Banca Popolare di Sondrio spa tasso fisso 4,00% 19/02/2024 - 19/02/2027 codice ISIN IT0005580201, fissata per il giorno 15 febbraio 2024, è stata anticipata al 22 gennaio 2024 per raggiungimento dell'ammontare totale massimo offerto.

Sondrio, 22 gennaio 2024